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N€ baze te nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr. o3lL-040, p6r vet€qeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikes sE Kosov€ s, nr.28/200t; dhe nenit 5l t6 Statutit t6 Komun6s s6 prizrenit nr.0l/0ll-5643 t€ dat€s 15.10.2008, pas k€rkesds sE Drejtorise s6 Sherbimeve publike, kryetari iKomun€s, merr k€t€:

VENDIM
PEr lejimin e punimeve shtes€ dhe mjeteve shtesE

l' Miratohet k€rkesa e Drejtoris€ sd Sh€rbimeve Publike, konform k€rkes€s s€ OE
"Eurofamis" Sh.a dhe k6rkesEs (raportit) te Menaxherit te Kontrat€s, p6r lejimin
(aprovimin) e punimeve shtes€ (tE paparashikuara) dhe mjeteve financiare shtese n€
realizimin e projektit: "NdErtimi imrg€s S6rbice e Poshtme-Zojz,, projekt dy vjegar,
keshtu qe, p€r realizimin e t6r€sishErnte ketij projekti, lejohen juprouln"n; punimei
shtes€ dhe mjetet financiare shtese n€ shume piei ie.lol,70 € (nent€mbtidhje6 mije e
shtateqind e tre euro e shtat€dhjetE cent).

2' Pagesa e shum€s s€ lejuar nga pika I e k€tij Vendimi do t'i b€het p€rfituesit tE
kontrat€s sE punEs, nr. prok. 622-23_10040_5_2_1.

3' Shuma e lejuar, e p€rshkruar si nd pik€n I te ketij Vendimi, do t6 sigurohet nga buxheti
i Komunds - pozicioni i Drejtoris€ sE Sh6rbimeve Publike , nr. 52i4g.

4' Obligohet Drejtoria e Sh€rbimeve Publike, Sektori i prokurimit dhe Drejtoria e
Ekonomis6 dhe Financave p€r zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky Vendim hyn n6 fuqi q€ nga dita e n€nshkrimit te tij.

Kryetari i Komunes

Republika e Kosov6s
blika Kosova- Kosova Cumhu

- DrejtorisE se Shdrbimeve publike,
- Drejtoris€ sE Ekonomis6 dhe Financave"
- Sektorit te Prokurimit,
- Arkivds sE Kryetarit.
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